
Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

LogiSento H.V.

mr. drs. G. Barendregt

mr. R. Cats

F09118110

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus ofjaarrekening. Hoewel de informatie in dil openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld. staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid enjuinlheîd daarvan Mogelijk is immers dat o a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of—achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
erspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- l.E Rechten

Af: rechten van derden m.b.t IE. Rechten

Af: kosten

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden

Af kosten

b - Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

4. VoorradenlOHW
- Voorraden
- OHW

Af: rechten van derden

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af kosten

6. Liciuide middelen
- Kas
- Bank

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties
- 29 lid 1 GB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbildrage(-n)

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Totaal vrij actief € 12.500,00 8 -

Financieel verslag per 04-11-2020

1 A. Baten mci. BTW. BTW. 1

1 A.I Vrij actief • ,;-,,r , ‘
. . , ,. : 1

12.500,00

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af. kosten

Af kosten

€ 12500,00

Af: kosten

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Financieel, 4-11-2020



1 A.2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Subtotaal € - 1 € - t
€

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - [

Af: kosten € - € -

1€ - t
10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3 287 BW € -

Af kosten € - € -

L_ -1
11. Opbrengst 3:284 BW (adagtekening)

- Opbrengst 3.284 BW € - € -

Af: kosten € - € -

. -t
12. Opbrengst onroerende zaak bii vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

1€ -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa €
- [ €

- t
Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

€— -

Totaal gebonden actief € - € -

1 A.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhosder €

L____.J

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten €

t Extracomptabel 1

Ii116.

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€

€

1€

€

€

- 1€

8 - € -

€ 12.500,00 € -

Financieel, 4-11-2020



OO-[[-kIO9PUU!d

ua
u)sqeidasUBAuabuIJepJoiue)saij9flJU&A9J9WbuiuafeJuaabjpnoqbuiuejeJaq9bdOIJOOAezaapojequei9eOjpUiueeyebf&IJqn:buMnqosJee1

-9Ç9O9gC3JONG1fiIdoIJooA
-u6u!JepJoA9PIaSe6J1q3OpUeIPO6U!:4

99’E89C8CUO6UIJOPJOAOUJJfl3UO3opuoipo6ui.y

89668LUB6U!JapJOAueiejeidOpU8!p06U!:jy

-99V6983opesJeqIipsaq6uiiapinJOOA6!doliooA

-9L6W66.(a)uo4sos1uowoss!II!eJ0u0w061euoeeq60N

OVPL1?
-()6uisqezwoue6epejy
-(oiuoi)uoqUOWO6N•

OI’IL1’3.(Mie•I3uI3)6u!uGaJIpeoSop

PONG;(6IdoIJooA)6uiuejaiag•:II

-M!9-SeUdue6eipe

-
6uiseqozwouo6ejpojy

-O4!6Ueeujg-opooquo6uquospeed

-a-1-U4SOJuIoqo6ouJOAO6usoq4ozwoue6utquoe6nie±

-9-/-USO)jpeoqJOAO6useoqozwou6uuo6nii

-vA!3JOAO6usoq4ozwouo6ipo

6uiiseeqjazwo•I

-
3-gL6W66

--u6uI4q3IdJoAopooqouoiinuoO6IJOAQp

--
UOSO)jO!XJ•D

--q

6OLt’61UWSSiII!JUU96U!L]3iIdJAuwou6JAoU!seiwJdueo!suodAMfl

uajinuo

--ue6ufl1pdJeAepooqeiueojoid-6eei06!JOAO
-

(Msqns98:E)uo6epa!ueeAUOOUO6-!UIOUOSJ8d•p

-LL6(M9°qnsUO6Uflq3!IdJOAUOOIOOUOSJOd/AMfl

-OO’9Eg(ue6ujequooI)U96U!1143!IdJOAouoJo4oJd-6ooq06!JGAOq

-O6O9i(MME-99)U[!WJO16OZdOsoiwoidAMfl

aiaai•

--
uiejaid-iodns06!JOAQo

-

(6u!JM9saJ)TsF!Is6u!Iop!n6uuouodopN3OJO!J4!J•q
--JoTJn3UUO1jDSJAUGS!JIs

;uaJJoJd-JednS

UOSO)SUaWeSS!II!e
auewe6eueeaqe6ON

1.

6uiuejeiepooq
-UJfl9!paJ3U6u!Jj!nOUpO6spoeiSIS6U!Ipfl(spr!Tuossn1)d
-(•O!Z)op6u8eeuJ-IOpaOque6uAWoSpOO

-0996(MisIDU!)

00009(Mispui)io±

Jeeq!Lpsaq6ousuqj•3j

--O99

-
-o9’g(sNsZAOO!11flW)ue6uITq3!dJoAopooqOUGJJflDUO386!JOAOp

--UO1SOjO!Xj•3

--q
-UGWOSS!IIi1euuo6u!qD!dJ9AUWOUO6JOAOUlS8!W9JdU3O!SUOd‘AMfl

UJJflUO3t

--uG6u!}tp!dJoAopoq1uoieeid-6i06!JOAOG

-(Mg°qns)UIOUe6-O!UIOOUOSJOdp
-

(M°qnsu6uIqoIdJeAuoo‘IOOUOSJGd/AMfl•3

-
u6uq3gdJAOlUOJO4OJd-600q06!JOAOq

-(MM£-99)u!wJ6ezdosoiwjdAMfl

UOiJGJd•

--
u6uI}ip!dJoAopooqGTueJeJoJd-Jodns6ueAO

-(6u!JeMseJ)s[!Is6uiIpTin6uiJ9uodopq3OJO!J4!J9•q

--JOWJflDUO11ODSJAuaS!JI9

1UaJajeid-iadn

MISMISUJua)sosuewassfleJGuaweBieapeeaqspeed



Iberekenincieninuevoloe art 5711d 3 Fw

Financieel, 4-11-2020


